2025年６月11日

各   位

会 社 名 藤倉コンポジット株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 森田 健司

（コード番号5121 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 樋口 昭康

（TEL 03－5747－9444）

(再訂正)「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2025年５月12日に公表しました「2025 年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」につきまして、一部

を訂正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 「2025年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」の発表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明

したため、これを訂正するものです。

２．訂正内容

決算短信２ページ

１．経営成績等の概況

（１）当期の経営成績の概況

セグメントごとの経営成績＜その他＞

＜訂正前＞

運送部門は、産業用資材の輸送が増加しましたが、燃料費の高騰により、増収減益となりました。

この結果、売上高は４億５千３百万円(前年同期比 0.3％増)、営業利益は３千６百万円(前年同

期比 9.9％減)となりました。

＜訂正後＞

運送部門は、産業用資材の輸送が増加しましたが、燃料費の高騰により、増収減益となりました。

この結果、売上高は３億４千５百万円(前年同期比 0.2％増)、営業利益は３千６百万円(前年同

期比 9.9％減)となりました。

(注)訂正部分に下線を付しております。

以上